
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXІІI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 30 березня 2023 р.    Стрий №1715
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки,в тому числі із 
зміною цільового призначення, 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) з метою передачі їх в 
користування (оренду), постійне 
користування на території Стрийської 
міської ради  

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб про надання дозволу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, в 
тому числі із зміною цільового призначення, технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі їх в користування (оренду), постійне 
користування на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 
38, 50, 65, 83, 122, 123, 184 Земельного Кодексу України,Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності»,ст.ст.50, 55 Закону України «Про 
землеустрій»,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Надати громадянці Бойко Ірині Миколаївні дозвіл на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її цільового 
призначення із «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02)» на «для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі(код КВЦПЗ 03.07)», з метою передачі її в 
користування (оренду) на земельну ділянку площею 0,0439 га (кадастровий 
номер: 4611200000:06:001:0016), яка знаходяться за адресою: вул. Б. Лепкого, 
18, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви в селі 
Бережниця Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної 
особи: 19337481)дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 
площею 0,2500 га для будівництва та обслуговування будівель громадських та 
релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за адресою: вул. 



Польова, 1, с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

3. Надати Релігійній Організації «Релігійна Громада Парафії Покрови 
Пресвятої Богородиці Дрогобицько-Самбірської Єпархії Української 
Православної Церкви (Православної Церкви України) у селі Нежухів 
Стрийського району Львівської області»(ідент. код юридичної особи: 
19332058)дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 
площею 0,6500 га для будівництва та обслуговування будівель громадських та 
релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за адресою: вул. 
Дрогобицька, 2, с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

4. Надати Релігійній Організації «Релігійна Громада Парафії Покрови 
Пресвятої Богородиці Дрогобицько-Самбірської Єпархії Української 
Православної Церкви (Православної Церкви України) у селі Нежухів 
Стрийського району Львівської області» (ідент. код юридичної особи: 
19332058)дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), з 
метою реєстрації права постійного користування, площею 0,4195 га для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 
(код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за адресою: вул. Л. Українки, 19, с. 
Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

5. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Стрийський 
хлібокомбінат» (ідент. код юридичної особи: 23976347)дозвіл на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою реєстрації права постійного 
користування, площею 2,8000 га для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходяться за 
адресою: с. Слобідка, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

6. Надати Стрийському дочірньому лісогосподарському підприємству ЛГП 
«Галсільліс» (ідент. код юридичної особи: 31039737)дозвіл на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою зміни конфігурації 
земельної ділянки, площею 59,0898 га(кадастровий номер: 
4625387600:06:000:0004) для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг (код КВЦПЗ 09.01), яка знаходяться за адресою: с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

7. Надати Приватному акціонерному товариству «КИЇВСТАР» (ідент. код 
юридичної особи: 21673832)дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), з метою внесення відомостей про земельну ділянку до 
Державного земельного кадастру, площею 0,0030 га(кадастровий номер: 
4625380500:02:000:0011) для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій (код КВЦПЗ 13.01), яка знаходяться за адресою: с. Голобутів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

8. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903):



8.1.Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою оформлення права комунальної власності, 
орієнтовною площею 0,5000га для будівництва та обслуговування об’єктів 
рекреаційного призначення (код КВЦПЗ 07.01), яка знаходяться за адресою: 
вул. Добрівлянська, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

8.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою оформлення права комунальної власності, 
орієнтовною площею 0,8000 га для будівництва та обслуговування будівель 
закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), яка знаходяться за 
адресою: вул. Пекар-Новицької, 12, смт. Дашава, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

8.3. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною її цільового призначення із «для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02)» на «для 
будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.12)», з метою оформлення права комунальної власності на 
земельну ділянку площею 1,5000 га (кадастровий номер: 
4625385900:01:007:0160), яка знаходяться за адресою: вул. Довбуша, 49, с. 
Розгірче, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

9. Надати громадянці Логінській Любові Йосипівні дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її цільового 
призначення із «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02)» на «для будівництва та 
обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 
займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку 
(код КВЦПЗ 03.10)», з метою передачі її в користування (оренду) на земельну 
ділянку площею 0,3182 га (кадастровий номер: 4611200000:06:001:0024), яка 
знаходяться за адресою: вул. Вокзальна, 156, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

10. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ЕКРАН» (ідент. 
код юридичної особи: 22415836)дозвіл на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки,з метою передачі її в користування 
(оренду), орієнтовною площею 0,0227 га для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка знаходяться за адресою: вул. 
Т.Шевченка, 91В, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

11.Фізичним та юридичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 8, 9, 10 даного 
рішення міської ради,представити розроблений та погоджений проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для затвердження на сесію 
Стрийської міської ради.

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ


